

Seed Technology Research Centre, AICRP on NSP (Crops), GKVK, Bengaluru

Sl. No.	Officer / Employee Name	Designation	Job particulars
1.	Dr. Siddaraju .R	Seed Research Officer	Seed Technology Research in the University and also carrying out GOT and Lab test. Conducting seed research on seed storage, monitoring for maintenance of storage facilities quality seeds and also organizing quality seed, organize the HRD programme Testing of GOT seed sample testing
2.	Dr. Manja Naik C	Assistant Seed Research Officer	
3.	Dr. Nethra N.	Assistant Seed Research Officer	
4.	Dr. Lakshmi.J.	Technical Assistant	
5.	Mrs.Jyothi .B.L	Technical Assistant	
6.	Mrs. Sumalata Bydgi	Technical Assistant	
7.	Mr. Chikkegowda	Sr. Field Assistant	Carrying out GOT and Conducting seed research on seed storage, monitoring for maintenance of storage facilities both breeder and quality seeds and also organizing quality seed Maintenance of six service registers (3Technical Assistants and 3 Field Assistants)
8.	Mr. Ramachandra H.C.	Sr. Field Assistant	Assisting in maintenance breeding programme, working at BSP Unit, Hebbal
9.	Mr. Subramanya G.S.	Field Assistant	Working at directorate of Research

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ, 2005 ಕಲಂ 4(1) (ಎ)

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಧಿಕಾರಿ / ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
1.	ಡಾ ಸಿದ್ದರಾಜು. ಆರ್	ಬೀಜ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಧಿಕಾರಿ	ಬೀಜಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಕಾರ್ಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು, ಜಿ.ಒ.ಟಿ ಮತ್ತು ಬೀಜ ಪರೀಕ್ಷೆ, ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಬೋಧನೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಸಂಶೋಧನೆಯಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ನೀಡುವುದು. ಬೀಜ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗೆ ಬೀಜ ಸಂಶೋಧನೆ ಸಡಸುವುದು, ಶೇಖರಣಾ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಯ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಮಾಡುವುದು
2.	ಡಾ ಮಂಜು ನಾಯ್ಕ .ಸಿ.	ಸಹಾಯಕ ಬೀಜ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಧಿಕಾರಿ	
3.	ಡಾ ನೇತ್ರ. ಎನ್.	ಸಹಾಯಕ ಬೀಜ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಧಿಕಾರಿ	
4.	ಡಾ ಲಕ್ಷ್ಮಿ.ಜೆ	ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕಿ	
5.	ಶ್ರೀಮತಿ ಜ್ಯೋತಿ.ಬಿ.ಲ್	ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕಿ	
6.	ಶ್ರೀಮತಿ ಸುಮಲತ ಬ್ಯಾಡ್ಗಿ	ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕಿ	
7.	ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕೇಗೌಡ	ಹರಿಯ ಕ್ಷೇತ್ರಸಹಾಯಕ	ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಆರು (6) ನೌಕರರ ಸೆವಾಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ನಗದು ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು
8.	ಶ್ರೀ ರಾಮಚಂದ್ರ. ಹೆಚ್.ಸಿ.	ಹರಿಯ ಕ್ಷೇತ್ರಸಹಾಯಕ	ಮೂಲ ಬೀಜೋತ್ಪಾದನೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮೇಲ್ವಿಚಾರವನ್ನು ಬಿ.ಎಸ್.ಪಿ.ಯೂನಿಟ್, ಹೆಬ್ಬಾಳದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ.
9.	ಶ್ರೀ ಸುಬ್ರಮಣ್ಯಂ ಜಿ.ಎಸ್	ಹರಿಯ ಕ್ಷೇತ್ರಸಹಾಯಕ	ಸಂಶೋಧನಾ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ.

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ, 2005 ಕಲಂ 4(1) (ಬಿ)

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ / ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಕಡತಗಳ ಹೆಸರು	
1.	ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು	Administrative Officer / Establishment
2.	ಸಂಶೋಧನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ /ಸಂಶೋಧನಾ ಆಡಳಿತ /ಸಾಮಾನ್ಯ)	Director of Research
3.	ಹಣಕಾಸು ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು	Comptroller
4.	ಆಸ್ತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು	Estate Officer
5.	ದಾಸ್ತಾನು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು	Stores purchase Officer (SPO)
6.	ವಿಶೇಷ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು (ಬೀಜ)	Special Officer Seeds (SOS)
7.	ಬೀಜ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು	Seed Research Officer (SRO)
8.	ಭಾರತೀಯ ಬೀಜ ವಿಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ	Indian Institute of Seed Science, IISS
9.	ಬೀಜ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ	Dept. of Seed Science and Technology
10.	ICAR- ಪರಿವೀಕ್ಷಣಾ ತಂಡ	ICAR-Monitoring Team
11.	ತಾಂತ್ರಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಮತ್ತು ಫಲಿತಾಂಶ	Seed Testing Reports
12.	ಬೀಜ ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿ/ಫಲಿತಾಂಶ	Technical Programme & results
13.	ತಳಿ ಶುದ್ಧತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ	Grow Out Test (GOT)
14.	ಶ್ರೇಮಾಸಿಕ / ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಗತಿಯ ವರದಿ	Progress reports (QPR & Annual)
15.	ಸಿಬ್ಬಂದಿಯ ಸಭೆ	Staff Meeting
16.	ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವಿವರ (ಮಾಸಿಕ)	Monthly Staff Position
17.	ಭೌತಿಕ ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನಾ ವರದಿ	Physical Stock Verification
18.	ಗುತ್ತಿಗೆ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ	Guidelines (for contract manpower)
19.	ಗುತ್ತಿಗೆ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಅನುಮತಿ (ಸಂಶೋಧನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು)	Contract permissions (DR)
20.	ಹಿರಿಯ ಸಂಶೋಧನಾ ಸಹಚರಿ (ಗುತ್ತಿಗೆ)	Senior Research Fellow (Contract)
21.	ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರ (ಗುತ್ತಿಗೆ)	Typist (Contract)
22.	ಪ್ರವಾಸ	Tour/Visits
23.	ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ವರದಿ	Audit reports
24.	ಸುತ್ತೋಲೆ	Circulars
25.	ಇತರೆ	Miscellaneous/General